РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калцнинградсн:ая область

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛОГОРСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«/.!}» ~ 2015 года №J88
г. Св логорск

О зачислении в муниципальный резерв управленческих кадров

В соответствии с Положением о формировании резерва управленческих

кадров в администрации муниципального образования «Светлогорский райою>,
утвержденного постановлением администрации МО «Светлогорский район» от

28 февраля 2014 года №· 107, на основании протокола комиссии по

формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров

МО «Светлогорский район» от 25 сентября 2015 года № 2, документов,

представленных Фаминых И.Г.

1. Зачислить Фаминых Игоря Геннадьевича в целевую группу «Резерв
управленческих кадров на руководящие должности в администрации

муниципального образования «Светлогорский район» в муниципальный резерв

управленческих кадров в администрации муниципального образования

«Светлогорский район».

2. Контроль за исполнением

.заместителя главы администрации

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский район»

а оящего распоряжения возложить на

« ветлогорский район» Л.В.Швалкене .
1

А.В. Ковальский